Российская Федерация

Ре с п убл ик а  Ка р е ли я

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                       от 23 декабря 2022 года № 735-П

      г. Петрозаводск

О внесении изменений в постановление Правительства

Республики Карелия от 1 сентября 2008 года № 183-П

Правительство   Республики Карелия     п о с т а н о в л я е т:

Внести в пункт 2 Положения о порядке, размерах и условиях

компенсации расходов, связанных с проездом, неработающим гражданам,

проживающим на территории Республики Карелия, направляемым для

медицинской консультации, обследования, лечения в другие регионы

Российской Федерации, а также расходов по проезду сопровождающих

их лиц, утвержденного постановлением Правительства Республики Карелия

от 1 сентября 2008 года № 183-П «Об утверждении Положения о порядке,

размерах и условиях компенсации расходов, связанных с проездом,

неработающим гражданам, проживающим на территории Республики

Карелия, направляемым для медицинской консультации, обследования,

лечения в другие регионы Российской Федерации, а также расходов

по проезду сопровождающих их лиц» (Собрание законодательства Республики

Карелия, 2008, № 9, ст. 1094; 2009, № 8, ст. 896; 2016, № 2, ст. 254; № 12,

ст. 2622; 2019, № 12, ст. 2851), изменения, дополнив его подпунктами «з», «и»

следующего содержания:

«з)  согласия на обработку персональных данных;

и)   реквизитов банковского счета гражданина.».

            Глава

 Республики Карелия                                                  А.О. Парфенчиков